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13-SEP-21

13-SEP-21

13-SEP-21
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,525.00
 15,525.00
 15,525.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
1306-1973-00247

1626-1980-00186

0801-1976-10265

0801-1978-03999

MAXIMILIANO MEJIA PEREZ

JOSE FILOMENO SANCHEZ MILLA

WELLINGTON EDGARDO ALVARADO NAZAR

MIGUEL ANGEL REYES SALINAS
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 702.98
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06-SEP-21

07-SEP-21

08-SEP-21

06-SEP-21

09-SEP-21

16-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 578,953.17
 578,953.17

 508,986.92

 69,966.25

 006

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0804003

08019013563159

0805001

0804003

0801001

05019999400238

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CORPORACION INMOBILIARIA SA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

JETSTEREO S A DE C V
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 186,300.00

 44,364.36

 24,380.00

 1,865.30

 20,636.75

 18,016.67

 6,785.00

 58,880.00

 34,500.00

 26,680.00

 22,852.80

 8,786.00

 30,887.52

 5,750.00

 21,922.50

 16,483.33

 46,230.00

 85,738.25

 8,763.00

14-SEP-21

01-SEP-21

01-SEP-21

02-SEP-21

06-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

20-SEP-21

14-SEP-21

16-SEP-21

22-SEP-21

22-SEP-21

24-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 669,821.48
 669,821.48

 186,300.00

 483,521.48

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

13019995432895

05019000040204

08019020223455

0801-1986-13865

08019007099227

0827-1988-00099

05019006461197

0043001

05019005468553

05019005468553

05019005468553

08019003257392

08019015779778

0801-1988-06631

08019998391040

08019016826088

0043001

08019016829048

08019007099227

SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.

RONNAL DAVID ZUNIGA SALGADO

SAISA/SOLUCIONES AGROINDUSTRIALES DE CENTROAMERICA S.A

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

R.R. DONNELLEY DE HONDURAS SA DE CV

R.R. DONNELLEY DE HONDURAS SA DE CV

R.R. DONNELLEY DE HONDURAS SA DE CV

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

CORPORACION GENESIS S DE RL

ALLAN IZAGUIRRE VELASQUEZ

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

COPY PRINT SA DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

DISTRIBUCIONES DDJ S DE RL

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.
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13-SEP-21

13-SEP-21

13-SEP-21

13-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,525.00
 15,525.00
 15,525.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
1306-1973-00247

1626-1980-00186

0801-1976-10265

0801-1978-03999

MAXIMILIANO MEJIA PEREZ

JOSE FILOMENO SANCHEZ MILLA

WELLINGTON EDGARDO ALVARADO NAZAR

MIGUEL ANGEL REYES SALINAS



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

18/10/2021 08:48:54

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


